
​ ​ Centro Interdipartimentale SELISI  
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso​
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/selisi 
 

Oggetto: Nomina della Commissione valutatrice per l’assegnazione di n. 2 borse del Centro 
Interdipartimentale “Scuola in Economia, Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali” 
(SELISI) per sostegno allo studio  in memoria di Elena David. 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 
 
VISTO ​ Il bando di selezione per l’assegnazione di n. 2 borse in memoria di Elena David 

per sostegno allo studio del Centro SELISI DD 179/2024;  
VISTO ​ l’art. 3 del bando che prevede la designazione di una commissione di valutazione, 
VISTO​ il DD 29/2025 di proroga della data di scadenza del bando, rideterminata al 

28/02/2025; 
CONSIDERATA​ la presenza di un comitato di esperti per la valutazione dei profili delle candidate e 

la disponibilità a far parte della commissione;  
VISTA​ la lettera di intenti della Fondazione Università Ca’ Foscari Rep. 47/2024 Prot n. 

248986 del 29/10/2024 con cui la Fondazione Università Ca’ Foscari si impegna a 
erogare al Centro SELISI in contributo per il finanziamento di nr. 2 borse di studio 
intitolate alla memoria della Dott.ssa Elena David per un importo pari a 2.170,00€ 
cad. per un importo complessivo di 13.020,00€ nel biennio 2025-2026, 
individuando come referente di progetto il Prof. Nicola Camatti; 

CONSIDERATI​ i vincoli contabili assunti per un importo complessivo lordo pari a 4.340,00€ 
sull’UA.A.SN.SELISI, conto A.C.05.08.01 – Altre borse di studio (+ IRAP), a seguito 
del trasferimento fondi da parte di Fondazione; 

 
DECRETA 

Articolo unico 
 
La nomina della Commissione di valutazione per l’assegnazione di n. 2 borse del Centro 
Interdipartimentale “Scuola in Economia, Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali” 
(SELISI) per sostegno allo studio  in memoria di Elena David - procedura bandita con DD rep. 
179/2024  come di seguito definita: 
 
Nicola Camatti ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Presidente 
Docente Università Ca’ Foscari Venezia referente per i corsi di turismo  
 
Maurizio Ucchino ​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Componente 
per la famiglia, Marito di Elena David 
 
Paola Corna Pellegrini ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Componente 
Presidente di AICEO - Associazione Italiana CEO 
 
Cristina Piai ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Componente 
Valore D 
 
Marco Cosmo ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Componente 
Direttore Ca' Foscari Alumni Università Ca' Foscari Venezia 
 
Alessandra Pellin ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Segretaria verbalizzante 
Segretaria Campus Treviso Università Ca' Foscari Venezia 
 

Treviso, 21/02/2025 
 
Visto del Responsabile del procedimento 
Amministrativo Dott.ssa Alessandra Pellin  

 
Il Direttore del Centro SELISI  

Prof. Stefano Soriani 
 
Centro Interdipartimentale SELISI – Il Direttore 
campus.treviso@unive.it 


		2025-02-21T09:54:48+0100
	IT
	Stefano Soriani


		2025-02-24T12:13:01+0100
	IT
	Francesco Levorato




